
Iva V. (Sindy77) ID 2899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka.

 Panenky objednávám na základě zálohy či platby předem. Pokud není uvedeno Ihned k odeslání, doba dodání je cca
2-3týdny. Veškerá miminka jsou nová orig. zabalená dle popisu. Někdy se může stát, že Vámi objednaná panenka již není,
některé edice jsou limitované nebo jsou panenky již vyprodané. Za tuto situaci se omlouvám, bohužel není možné sledovat
dostupnost u všech panenek.

 U zboží Ed Hardy a Christian Audigier ručím za originalitu vrácením peněz. Pokud není zboží Skladem, doba dodání je do
2týdnů. Veškeré zboží je nové, značkové s visačkou. Dětské oblečení EH není opatřeno číselnými kody a některé druhy triček.
Rozměry jsou dle tabulky EH a mohou se různit o +- 2,5cm
 Většina polotriček (zapínání na knoflíčky u krku) má na lemu rukávů, spodním lemu a límečku nástřihy. Je to tak original - tzv.
Vintage style. Není to tedy vada materiálu. Zboží objednávám výhradně z kolekce Ed Hardy v USA. V případě objednání více
kusů sleva z celkové objednávky.

 Rezervaci držím týden. Pokud do té doby nepřijde platba, rezervaci ruším.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

